Telefon: 0 233-27279

Referat für Klima- und Umweltschutz

Sachgebiet Untere Naturschutzbehörde, Verwaltung RKU-III-3

Vollzug des Bundesnaturschutzgesetzes (BNatSchG) und des Bayerischen Naturschutzgesetzes (BayNatSchG)

Erlass der Verordnung der Landeshauptstadt München über das Landschaftsschutzgebiet "Moosgrund im Münchner Nordosten"

Landschaftsschutzgebiet "Moosgrund" nicht in dieser Form ausweisen

Empfehlung Nr. 20-26 / E 00519 der Bürgerversammlung des Stadtbezirkes 13 – Bogenhausen am 28.10.2021

Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V 13018

Beschluss der Vollversammlung des Stadtrates vom 24.07.2024

Öffentliche Sitzung

I. Vortrag und Antrag der Referentin

wie in der Sitzung des Ausschusses für Klima- und Umweltschutz am 16.07.2024. Der Ausschuss hat die Annahme des Antrages empfohlen.

II. Beschluss

nach Antrag.

Der Stadtrat der Landeshauptstadt München Der / Die Vorsitzende

Die Referentin

Ober- / Bürgermeister/-in ea. Stadträtin / ea. Stadträti

Christine Kugler Berufsmäßige Stadträtin

Seite 2 von 2

III. Abdruck von I. mit III. (Beglaubigungen)

<u>über das Direktorium HA II/V - Stadtratsprotokolle</u>

an das Revisionsamt

<u>an das Direktorium – Dokumentationsstelle</u>

an das Direktorium – Rechtsabteilung (3-fach)

an das Referat für Klima- und Umweltschutz, Beschlusswesen (RKU-GL4)

IV. Wv. Referat für Klima- und Umweltschutz

1.	Die Übereinstimmung des vorstehenden Abdrucks mit der beglaubigten Zweitschrift
	wird bestätigt.

2.	Zur weiteren Veranlassung (Archivierung, Hinweis-Mail)
	z.K.
	Am